Документ предоставлен КонсультантПлюс

	11 марта 2015 года
	N 46

УКАЗ

ГЛАВЫ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указов Главы УР от 22.03.2016 N 54, от 06.12.2016 N 248,
от 19.06.2017 N 173, от 13.12.2017 N 395, от 04.07.2018 N 132,
от 20.11.2019 N 151, от 05.06.2020 N 126)

В целях совершенствования системы противодействия коррупции в Удмуртской Республике, недопущения нарушения прав граждан и в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Удмуртской Республики и урегулированию конфликта интересов.

2. Утратил силу. - Указ Главы УР от 22.03.2016 N 54.

3. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Удмуртской Республики и урегулированию конфликта интересов в своей деятельности руководствоваться Указом Главы Удмуртской Республики от 24 марта 2015 года N 58 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Удмуртской Республики и урегулированию конфликта интересов".

(п. 3 в ред. Указа Главы УР от 22.03.2016 N 54)

4. Указ Главы Удмуртской Республики от 12 августа 2014 года N 251 "О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Удмуртской Республики и урегулированию конфликта интересов" признать утратившим силу.

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава

Удмуртской Республики

А.В.СОЛОВЬЕВ

г. Ижевск

11 марта 2015 года

N 46

Утвержден

Указом

Главы

Удмуртской Республики

от 11 марта 2015 г. N 46

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. Указов Главы УР от 04.07.2018 N 132, от 20.11.2019 N 151,
от 05.06.2020 N 126)

	Смирнов С.В.
	-
	Руководитель Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики, председатель Комиссии

	Поджаров В.М.
	-
	начальник Государственно-правового управления Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии

	Олюнин А.А.
	-
	заместитель начальника Управления по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики - начальник отдела контроля за соблюдением антикоррупционного законодательства, секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Бунтов С.Д.
	-
	советник при Ректорате федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Удмуртский государственный университет" (по согласованию)

	Быстрых Л.Ф.
	-
	преподаватель Ижевского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации" (по согласованию)

	Герасимов Е.А.
	-
	начальник Управления кадровой работы Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики

	Лукашев В.Н.
	-
	начальник Управления государственной и муниципальной службы Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики

	Полов Р.И.
	-
	начальник Управления по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики

	Чуракова Т.Ю.
	-
	министр социальной политики и труда Удмуртской Республики.